檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：潘建邦

電話：06-390-1268

電子信箱：cppan@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年7月12日

發文字號：府研管字第1000518969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0518969A00_ATTCH2.jpg)

主旨：有關「監察職權介紹」多媒體課程，相關事宜請惠予宣導

並轉知所屬，請 查照。

說明：

一、依據監察院秘書長100年7月7日秘台綜字第1001130343號

函辦理。

二、旨揭課程係於「國家文官學院-文官e學苑」網路平台（ht

tp://ecollege.nacs.gov.tw/）上線，敬請轉知所屬踴躍

進行線上課程學習，並鼓勵新進人員參與本課程，透過活

潑案例解說與互動式學習方式，以利瞭解監察職權之內涵

，並依規定取得認證時數。

三、檢附本課程宣傳海報電子檔案，敬請協助張貼公告及推廣

事宜。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府研究發展考核委員會 2011-07-12
10:56:49